
Lampiran V: Peraturan gupati

Nomor : X2Tahun 20{3

Tanggal i 21 Ohobe.20'13

KABUPATEN PAMEKASAN

REKAPITULASI BELANJA OAERAH UNTUK KESELARASAN DAN KETERPADUAN URUSAN PEi'ERINTAHAN DAN FUI'IGSI

DALA;' KEMNGKA PENGELOLAAN KEUANGAN NEGARA
TAHUN ANGGARAN 2013

Kode Urusan Pemerintahan Daerah
Belanja Sebelum Ferubahan tselanja Setelah Perubahan Tamhah/(Kurang)

Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah Pegawai Barang &.lasal Modal Jumlah Rp. ot

I 2 3 4 ) 6 7 8 9 l0 11 12

01.0.00

01 .1.06

01 .1.20

01 .1.21

01 .1.23

01.1.24

01.1 25

02.0.00

a3.0.00

03.1.1 9

04.0.00

04.1.07

04.1 t4

04.1.15

01.1 .1 6

04.1.22

04.201

04.202

04.2 03

04.2.0s

04.2.06

042a7
I

104.2 08

Pelayanan Umum

Perencanaan Pembang unan

Pemerintahan Umum

Kepegawaian

Statistik

Kearsipan

Komunikasi dan Indormatika

Pedahanan

Ketediban dan ketenkemen

Kesatuan Bangsa dan Poiitik Dalarn Negeri

Ekononi

Perhubungan

Tenaga Kerja

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

Penanaman Modal

Pemerdayaan Masyarakat dan Desa

Pe(anian

Kehutanan

Energi dan Sumberdaya Mineral

Kelautan dan Perikanan

Perdagangan

Perindustrian

Transmigrasi

I 2.1 80.950.000,00

'l.125 945.000,00

1 0.943.145.000,00

52.730.000,00

0,00

59.130.000,00

0,c0

0,00

906.910.000,00

906.910.000,00

3.452.981.000,00

993.0-05.000,00

0,00

242.690.000,00

84,650.000,00

81 1.805 000,00

491 610.000,00

258.255.000,00

0,00

145.1 51.000,00

425.72s.000,00

0,00

0,00

60.898.063 .81 2,00

3.045.555.400,00

56.728.248.950,00

734.238.942,00

0,00

390.020.520,00

0,00

0,00

3.512.574.550,00

3.5 1 2.571.550,00

25.003.736.175,00

2.097.919.710,00

0,00

940.601.600,00

403.61 3.000,00

1 .385.047.650,00

2.01 1 .237.3 15,00

12 191.530.000,00

0,00

3.444.848.850,00

2.528.938.050,00

0,00

0,00

5.862.987.600,00

63.270.000,00

s.762.217 .600,00

0,00

0,00

37.500.000,00

0,00

0,00

1.882.870.000,00

1 .882.870.000,00

29.232.597.936,00

4.777.908.616,C0

0,00

786.992.200,00

110.00c.000,00

5.401 .305.320,00

4.866.250.000,00

782.881.500,00

0,00

2 709.541.000,00

9.797.719.300,00

0,00

0,00

'8.U2.001.412,40

4.234.770.400,00

3.433.611.550,0C

786.968.942,00

0,00

486.650.520,00

0,00

0,00

6.302.354.550,00

6.302.354.550,00

i7.689.315.111,00

7.868.923.326,00

0,00

1.970.283.800,00

s98.263.000,00

7.598.'157.970,00

7.369.097.315,00

3.232.666.500,00

0,00

6 299.540.850,00

| 2.752.382.350,00

0,00

c,0c

12.810.031.200,00

1 .169.870.000,00

1 '1.513.45'1.200,00

57.780.000,00

0,00

68.930.000,00

0,00

0,0a

1.008.710.000,0a

1 .008.710.000,00

3.830.991.000,0A

1 .301 .155.000,00

0,00

283.540 000,0c

92.97s.000,0c

843.305.000,0c

466.43s 000,0c

257.980.000,0c

0,0c

157.40 1 .000,0c

428.200.000,0(

0,0(

0,0(

73.354.742.613,0(

4 149.630 400,0C

67 .697 322 871 ,01

899 338.942,0(

0,0i

608.450.400,0t

0,0(

0,0t

4.255.909.550,01

4.255 909.550,0(

27.585.853.875,01

2.733.343.710,0(

0,0(

1.204.751 .600,0(

510.738.000,0(

1 554 970.550,0(

2.488 363.115.C(

1 2.494 305.000.0(

0,0(

3 467.s98.850,0(

3.131 783.050,0(

0,0(

10.310.976.800,0t

483.270 000,0c

9.612.2C7 800,0C

0,0c

0,0c

21s.499 000,0t

0,0c

0,0(

2.588.290.000,0(

2 588.290 00C,0C

31 .7 58.U 1 .A36,0(

5.246.903 616,0(

0,0(

841,992.200,0(

257 500 000,0(

6.s56.558 420,0(

s.019 465 000,0(

799.431 s00,0(

c,0(

2.-q04.541 000,0(

10.132.419.300,0(

0,0(

0.0(

96.475.750.613,00

5.802.770.400.00

88.822.981.871,00

957.118.942,00

0,00

892,879.400,00

0,00

0,00

7.852.909.550,00

7,852 909.s50,00

6i.175.655.911,0A

9.281.402.326,00

0,00

2.330,283.800,00

861.213 000,00

8.954.833.970,00

7 974.263 115,00

13 5s1.716 s00.00

0,00

6.529.540 850,0C

13 692.4C2 3s0,00

0,0c

0,0!

17.s33.749.201,00

1 .568.000.000,00

1 5.189.370.32 1,00

17C.150.000,00

0,00

406.228,880,C0

0,00

0,0a

1.550.555.000,00

1.550 555.000,00

5.486.340.800,00

1 .412.479.000,00

0,00

360.000.000,00

262.950 000,00

1.356.676.000,00

505 16s.800,00

319.050.000,00

0,00

230.000,0c0,00

940.020.000,00

0,00

0,00

?2,2'

37,01

20,9(

tt,ot

0,0(

83,4i

0,c(

0,c(

24,6(

Ir,OL

9,51

{7 0r

0,0(

18,21

43,5!

17,8(

8,21

)41

0,0(

3,6:

7,3i

0,0(

0,0(

847



I 2 3 A+ 5 6 8 I i! 12
i a5.0.00
I

i0s.1.05

los. r.og

05.1.C9

06.a.00

oo. r.oa

06.1.04

07.0.00

ot.t.o2

oa.o.oo

oa. r.i z

oo.z.o+

qs.o.0o

10.o.oo

I O.t.Or

10.1.18

11.0.00

il,l.lrl

11.1.11

11 .1.12

1 1.i. i3

Hidup

taan Ruang

HiCup

dan Fasilihs

Umum

rakyat

Pariwisata dan budaya

Kebudayaan

leariwisata
lAgama

lrendiaixan

lPendidikan

lPemuda 
dan Otah Raga

lPerlindungan 
sosiat

lKenendudukan 
dan Catatan Sipit

I 
Pemerdayaan peremDuan

It.,rrro, 
Sejahtera

lSosial

I ,UMLAH

438.600.AqC,00

0,00

438.600.000,00

0,00

473140:olop0

473.340.000,00

0,00

2.740.065.000,00

z.z+o.oos.ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

7.458.407.600,00

7.1 64.7S7.600,00 
]

293 620.000,00 
I

I

1.614.735.000,001

784.S00.000,001
I

528.010 00c,001

;:;ffi|

| 
3.347.545.050,00

0,00

3.347.545.050,00

0,00

75.41i.371.814,00

ts uz:i;tt.s,lilnn

0,00

60.978.089.561,00

oo.gza.oge.56r 00

0,00

0,00

0,00
l

0,00

19.053.941.263,00)

17.635.943.763,00 
I

1 417.997.500 00 |

I

4.458.361 .040,001
I

1 327.521.260,00 
|

1 622 546.4S0,00 |

I
u u0l

1.508 793 300 00 I

2 665.183.265,00 I

1.974.J37.00a,0a

0,00

r .gza.giz.ooo,oo

0,00

2!:436380:450,00

28.436.380.450,00

0,00

21.992.243.022,00

zt.ssi.tA3.o22.3o

0,00

0,00

0,00

o,o0

93.795.097.377,00l

76.644.56 1.737,00 
I

17 150 535.640,001
I

4.190.700.500,00l|

324.900.500,001

503 S00.000 001

0 001

s soz.ooo.ooo ool

l7 367.813 885,001

f.7a1.at2.c5a.ai
I ooc
I

I5.761 082 05i.r,00

II o'*

14.322.0e2.264.0a

14 

3220e2264,00

0,00

15.710.3e7.583,00

ls.zr o.:gz.sar,oo

0,00

0,00

0,0c

0,a0

t0.i07.446.240,00

)1 .445.293.100,00

8.862.153 110,00

| 0.264.296.540,00

2.437 .221 .7 60,00

2.654 -?56 480,00

0,0c
l

s.172 i18 300 001

I 298 9S5 7s0,00 |

47A.ECC.000,ai

c,0(

470."c00.000,0(

0,0(

619.590.000,0t

619.590.000,0(

0,0i

2.827.260.00e,0(

2.827.260.000,0c

0,01)

0,00

0,00

o,0o

8.580.182.600,00

8.099.002.600,00

481.1 80.000,00

1.786.610.A00,00

77s.050.c00.00

642 78s.000,00

0,00

368 i75.000,00

1 934.i74.800,00 
I

3.638.274.45A,0t

nnr

3.638.274.450,01

0,0(

85.871.296.1r0,01

Bs.87 1.196. r 10,0(

0,0(

69.715.794.627,0t

69,715.791.627.0(

0,01

0,0(

0,0(

i,ot

50.358.306.973,0(

48.390.1 48.473,0C

1 .968.1 58.500,0C

s.172.498.540,0A

1 ,356.021.260,00

2.06s.123.980,00

0,00

1 .751 .353.300,00

952.676.738,00

2.i49.ffi7.A0A,A{

2.14e.637.000,0i

0,0c

57.665.714.450,0(,

sz oos.zia.+so,oo

0,00

26.967.489.023,0A

zo.sCi.asgoil,oo

0,00

0,00

0,c0

0,00

65.080.448.667,00

47.807.863,027,00

17 .272.585 640,00

4.354.050.500,0(4

359 250 500,001

518 800 000,001

0,001

I

3.476.000.000,c01
I

00.s95.417.476,001

i.25E.71i .45e,A(

nna
v, vL

6 258 7i 1.450,0i

0,00

t44.156.600.560,0A

44 1s6.600.560,00

0,00

99.fiA.A3.650,00

9e 530.s43.650,00

0,00

0,00

0c0

a,a0

24.01 8.938.240,00

04 297 014 100,00

19.721 .g24.i4o,OO

11.313.159.040,00

2 490.321 760,00
l

r 226 i08.980,001

0 0ci'I
5 596.128.300,00i

I

52.782 265.U4,A0ll

497.629.4AA,AA

c,00

+sz.oie.a00,oo

39.831.508.296,00

s08.296,00

0,00

u6.a67,00

1 3.820.146.067,00

0,00

0,00

o*l
0,00 |

o,ool

3.711.4s2.000,001

2.851.721.000,00 
|

8s9.7i1.000 00 I

,.onr.rur.roo,,ool

53 100.000,00 
|

szz esz soo oo I

0.001

423.410.000,00 
|

s3.4S3.283.264,001

B,5r

0,0(

8,6,

0,0(

38,18

gs,rs

0,00

16,12

ta,ti,i

o,oi

0,od

0,0d

::;$

z,arl

,l lx
, ,,ul

'llll
t,1
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i-at.iii,'tran i/J

Noiriol-
Tanggal

Peral,ulan Biipati
: 32 l ahi;n i0 I3
: li ().ktober i01i

PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
TIAFTAR JUMLAH PEGAWAI PER GOLONGAN DAN PER JABATAN

TAHUN ANGGARAN 2013

GOLONGAN ESELON
NON ESELON

TOTALi Ef.iAGA

FUNGSIONAL
STAFF

I il ilr IV V
Golongan lV/e
Golongan iV/d
Gclongan lV/c
Golongan lVib
Golonqan lV/a 4

2

1.017
1 837

1

1

2

:
25

1,06_3

1.915

'1)

7,

21

13

JUMLAH GOLONGAN IV 34 104 4 q 3,003
Golongan lll/d
Golongan lll/c
Golongan lli/b
Goionqan lllia

53 '198

185_
168

36
Jb
24

901
506
3/O

65
B4

2E0
)st

1,2':1
875

1,06.0

688
JUMLAH GOLONGAN III q'l 587 60 2.460 680 3,840

Golongan
Golongan
Golongan
Golonqan

Ud

ilc
I /r.

lla

342
159
113
90

'1?O

386
371

2}tO

681

515
514
2s6

JUMLAH GOLONGAN II 734 1,302 2 036
Golongan l/d

Golongan l/b
Golonoan l/a

56
42
26

JUMLAH GOLONGAN I 124 124

TOTAL 34 1s7 591 60 6,0s'1 2,110 9.003

t-i \IPBD 2A13\PAK 2013\[Lampiran Ferbup PAK-ApBD 2013.x1s]peg
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PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
DAFTAR PIUTANG DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2013

i-n1iip: j1 ;ri \/i i Pele'"1;i-;;i Dtrnati

Ncrr;,or' : i2 ia!i..iit 2013

larigga! : ll Ckiober 2Al3

Pamekasan, 21 Oktober 2013

1101

No. Uraian Rincian Piutang
Tahun

Pengakuan
Piutang

Jumlah Piutang Sampai
dengan Tahun n-2

2012

Perkrraan Penambahan
Tahun n-'l

2013

Perkiraan Pengui'angan
Tahun n-'l

2013

Perkiraan Saldo Akhir
Tahun

Tahun n-l
2013

1 2 3 4 ( b 7=4+5-6

t.

il.

il.

tv.

V.

PAJAK DAERAH

BAGIHASIL

RETRIBUSIDAERAH

TPTGR

PIUTANG LAINNYA

2q09

2009

2009

2009

2009

757,205,072.A0

5,281,168,894 00

9,921,143,353.00

2,29'i,638.0C

1,039.970.088 95

786,852,592.00

7,056,706,1 95.00

488,139,700.00

11,000,000.00

4,646,670,1 1'1.65

757,205,072.A0

5,281,168,894 00

9,921,143,353.00

6,291,638 00

250,670,488 46

786,852,592.00

7,056,706,195.00

488,139,700.00

7,000,000.00

s,435,969,7i2.14

Jumlah 17,001 ,779,045.95 12,989,368,598.65 16,216,479,445.46 13,774,668,199 14

H:VPBD 2013\PAK 2013\[Lanpran Perbup PAK-APBD ZA13 xtslpeq



l-,.lnrnrniri VII I Peraturan Burrati

Nooor : il 'i-ahun 2Al3
Tar.,_.gai .21 Oktober 2Ci3

PEMERINTAH KABUPATEN PAM E KA*1A[I
DA.FTAR PENYERTAAN MODAL (INVEST,ASii DAERAH

TAHUN ANGGARP.N 20.,13

No.

Tahun
Penyertaan

Modal

Badan / Lembaga

Pihak Ketiga

Dasar Hukum

Penyertaan Modal

(lnvestasi) Daerah

Bentuk Penyertaan Modai
(lnvestasi) Daerah

Juamlah Penyertaan

Modal (lnvestasi)

Daerah

Jumlah Modal yang

telah disertakan

sampai dengan Tahun

Anggaran lalu

Penyertaan Modai

tahun ini

-turnlah MuJal yang

teiah disertakan

sampai dengan tahun

ini

Sisa modal yang

belum disertakan

Hasil penyertaan

modal (investasi)

daerah tahun ini

Jumlah Modal

(investasi) yang

akan diterima

kembati tahun ini

Jumlah Sisa Modal

,lnvestasi) yang disertakar

sampai dengan tahun ini

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8 10=6-9 11 1' 13=9-12

2
?

4

2006

2006

2001

2012

Bank Jatim

BPR Jatim

PDAM

PT,Aneka Usaha M

Perda No.1112C12

PefiaN}.1A2U2

Perda No.8/2010

INVESTASI PERMANEN

Penyei'taan Modal

Penyertaan Modal

Penyertaan Modal

Penyartaan Modal

1 1,148,232,000,00

2,000,000,c00 00

7,188,165,799 57

2,C00,00c,000 00

1 0,1 48,232,000.00

1 ,500,000,000.00
7,188,165.799 57

2.000.000 000 00

1,000,000,000 00
(00,000,000 c0

1,788.550.S75 CC

i 1,148,232,000.00

2 000,000,000.00

a,976,7 16,77 4.5?

2.000.000.000.00

1 1 ,148,232,000.00

2,000,000,000.00

B,976,716,774.57

2,000,000,000.00
Jumlah I 22.335 397 7s9 57 20,836,397,799 57 3,288,550,975 00 24 124.948,774 c1 24,124,948,/ t4.5/

[.
1

I
'1

5

7

-q

10

11

tt
11

14

15

rb

2006

2C06

20a7

20c7

2004

2006

2006

2006

2007

2004

2003

2005

2005

2005

2006

2005

Dinas Peternakan

Dinas Peternakan

Dinas Peternakan

Dinas Peternakan

Dinas Pertanian

Dinas Pertanian

Dinas Perindag

Dinas Perindag

Bag. Perekonomian

Dinas Koperasi & PKM

Dinas Kcperasi & PKM

Dinas Koperasi & PKM

Dinas Koperasi & PKM

Dinas Koperasi & PKIV

Dinas Koperasi & PKM

Dinas Kooerasr & PKM

2i3,400,000 00

1 45,000,000.00

36,000,000 c0

46,000,000 0c

71 607,500.00

268,1 CC 000 00

500,000 000 00

332,500,000 00

240,000,c00 00

350,666,850 00

23,000,000 00

398,12s,000 00

58,875,000 00

744,500,000.00

273,400,000 00

145,000,000.00

36,000,c00.00

46,000,c00 00

71,607,500.00

268,100,000.00

500.000,c00 00

332,500,000.00

210,00c,000.00

350,665,850 00

23,000,c00.00

398,1 25,000.00

58,875,000 00

744,500,000.00

273,400,000 00

145,000,c00.00

36,000,000 00

46,000,000 00

71,607,500,00

268,100,000 00

500.000,000.00

332,500,000.00

21C,000,000.00

-150.666.850.00

23,00c,000.00

398,125,000 00

58,875,000.00

744,500,000.00

3 0c0 000 0;

91 2,500.00

1 25,000,000.00

22,044,350.00

1,000.000.00

27-1,400,000.00

145,000,000.00

36,000,000.00

43,000,000 00

70,695,000 00

268,1 00,000.00

375,000,000 00

332,500,000.00

240,000,000 00

328,622,500 00

23,000,000.00

397,125,000 00

58,875,000 00

744,500,000 00

Revolving Sapi Keneman

Sapi Crossino Limcusin

Revolving Sapi Bakalan (200i )

Sapi Ternak Bakalan 12008)
Penangkar Benih Padi

Revolving Yarmen

Rokok Lintingan

Penyangga Pembelian Garam

Modal Pengusaha ja;'nu

Modal Simpan Pinjarn KUD

Modal Simpan Pinlarn PKPRI

Modal Simpan Pinjam KPRI

Modal Simpan Pinjam UKIV

ir/odal Simpan Pinlam LKM

Modal Simpan Pinjarn Kopontren

lnventasi

Jumlah ll 3.487.774,350.00 3,487,774,350.00 3,487,774,350.00 3,335,81 7,500.00

iumlah l+ll 25.824.i72.',t49.57 24.324,172.149.57 3.288.550.97s.00 27 .612.723.124-s7 27 .460,766.274.57
\APBD 2013\PAK 2013ULafrpiran perbup ?AK-A?BD 20t3.xtslpel

Oktcber 2013
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Lampiraii lX []eraturan Bupati

Nomor : 32 -rahun 20li
Tanggal : 2t Oktober Z0l3

PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
DAFTAR PERKIRAAN PENAMBAHAN DAN PENGURANGAN ASET TETAP DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2013

No. Jenis Aktiva
Saldo pada akhir

tahun n-2

Perkiraan penambahan

tahun n.'t

Perkiraan pengurangan

tahun n-'l

Perkiraan saldo pada akhir
tahun n-1

1 2 3 4 q 6=3+4-5
1

2

4

anah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jalan, lrigasi dan Jaringan

Aset Tetap lainnya

Konstruksi dalam pekerjaan

362,844,250,404 19

159,735J17 ,157 .26

455,733,621,160.19

537,784,196,706.72

28,904,155,129.12

4,920,433,000.00

5,362,920,400.00

30,17-2,781 ,814.00

122,353,666,478.00

79 815 360,001.78

4,993,155,725.00

24,261 ,158,800.00

3,937,360,000.00

4,521,319.787 .68

39,246,91 1,732.03

9,223,93c,600.00

2,581,1 88,742.93

3,972,665,000.00

364,269,810,804.19

185,387,179,183.58

538,840,375,906.16

60B,375,622,108.50

31,316,172,111.19

25,208,926,800.00

1,549,922,373,557.48 266,959,043,218.78 63,483,379,862.64 1 ,753,398,036,913.62

H :IAPBO 20 1 3IPAK ?01 3ULam pizn Perbup PAK-APBD 2O1 3.xlslPeg

(H
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PEMERINTAH KABU PATEN PAMEKASAN
DAFTAR PERKIRAAN PENAMBAHAN DAN PENGURANGAN ASET LAIN.LAIN

TAHUN ANGGARAN 2013

Larnpiran X Peraturair 1-lLii,.at!

Nornor : l2 Tahun i() lr
I'anggal : ll Oirtober -0ii

21 Oktober 2013

1104

No. Jen;s Aset Tetap
Jumlah Piutang
Sampai dengan

Tahun n-2

Perkiraan
Penambahan

Tahun n-1

Perkiraan
Pengurangan

Tahu,r n-1

Perkiraan Saldo
Pada Akhir
Tahun n-'1

1 2 J 4 5 6=3+4-5

1

aL
2

4
(

7
o

q

10

11

Jumlah
H:\APBD 201 3\PAK 20 1 3\[Lamptran PehuD PAK-APBD 201 i. xts]Peg



o

t
n
mx
!

c

9
x
rn
o
F

z
-{

Cz
No
N)

zo
q
g
!
I

o
z
(-
g
E

C

z
o
!
o

'u
(p
U

}}
cz
N
c)
(.,

-l z. f-
O/\D

Oq i, .:ri
i: .r :'

a
X

tJu-y
-rs"{ s

+5N
8-= u:rtr
rs \l'?





1 107





2

x
m
C)

{
z



o



1111



N)



(,



Sudirman

19650719 198512 1 001

Kasi Bina Rehabilitaii Sosial

19650719 198512 1 001

Kasi Bina Rehabilitasi Sosial

19650719 198512 1 001

,[asi Bila Retrabifitaii Scsiat

Nurhidayati Rasuli,Se. MM

197 10525 1 99602 2 00 i
Kasubag Umum A kepeg

19620430 199003 1 008

Kasi Penanaman Modal
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NOMOR DPA
NAMA KEGIATAN

02 006 01 16?8s?

02 006 01

4icz

olozoooor

s z]nevGiisasi pisai. (ak)006 01 18 10

00q q1 ?105 5

NAMA PPT!: / t',tp DAN

JABATAN

{gsng xeqlLugirryg.Qn

19590620 198503 1 014

Wila Prasenyarini, S.Kom

19780806 2006c4 2Ai7

11Js' nemO,n a pengemb

Perdagangan

Bqmb-ang Chair.ul Huda, SH
19610330 19e305i 006

kjii inouitiirambans dan

Energr

Vrita Prasenyarini S.Kom

19780806 20a6A4 2027
Kasi Pemllin & Fengemb

Perdqgangan

viiii erisenyirin; S kom
19780806 200604 2027
Kasi Pembin. & pengemb

Peidasgryql

vriiq eiaienyarini, S xom
19780806 200604 iO.AT

Kasi Pembin & pengemb

Perdagangan

Vi'ita Prasenyarini, S Kom

19780806 200604 2027
Kas Pembin. a eengemO

Perdagangan

1120



NAMA KEGIATAN

H : \AFBD 201 3tpA K 2Ol Sytu 
^pi 

i@

Okiober

1121



j ianun K.cjua Lampimn XII p€raturan Bupari
Nomor i 3l iahun 20t3
Taryeal : 2t Okrcbe.20tj

DAFTAR KEGTATAN'KEG'ArAN rAHuN sEBEL".-"ffI":E'SIlitffi""'J.fltJfff"tffBflirccARKAN KE TBAu DALAM rAHUN ANGGARAN rNr
TAHUN ANGGARAI{ 2013

I

No. Kcde Kegiatan Judul Kegiatan

Jumlah Tahun Awal Penganggaran Jumlah Realisasi

s.d akhir Tahun

Anggaran

n-2

Jumiah Anggaran Tahun n-1 Jumlah Realisasi

sampai dengan

akhir Tahun

Anggaran n-1

iumlah Sisa Anggaran yang

dianggarkan dalam tahun ini (Tahur

Anqqaran 2012)APBD Tahun

Anggaran n-2

Herubanan APtsl_

Tahun Anggaran

n-2

APBD Tahun

Anggaran

n-1

Perubahan APBI

I ahun Anggaran

n-1
INDUK PERUBAHAN

1 )

2

3l

il

il
1;l

iT
131

r;l
I

J 4 E
J 6 7 I I 10 11

r

l

l
l
1

1122



PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
DAFTAR DANA CADANGAN DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2013

i-ai,rpiran XIIi Pel'aturan Bupaii

Nomcr : 32 Tal:l:n lO i3

Tanggai : 21 Oktober 2Oi3

201 3

No.
Tujuan Mengadakan

Dana Cadangan

Dasar Hukum
pembentukan Dana

Cadangan

Juamlah Dana
Caclangan yang
direncanakan

Saldo Awal
Tanggal 01 Jan 2013

(Rp.)

Transfer dari Kas
Daerah

(Rp.)

Transfer ke Kas
Daerah

(Rp.)

Saldo Akhir
Tanggai 31 Des 2013

(Rp.)

Sisa dana yang
belum dicadangkan

(Rp.)

1 2 ? 4 E t) 7

1 Pilkada Tahun 2013 Perda Nomoi' Tahun
2012

5,000,000,000.00 5,000,000,000.00

Jumlah 5,000,000,000.00 5,000,000,000.00

1123



PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN
DAFTAR PINJAMAN DAERAFi

TAHUN ANGGARAN 2013

Lampiran XIV Peraiuran Bupati

Nonror : 32 l ahun Z0l3
Tanggal : 2l Cktober 2013

No. URAIAN Dasar Hukum Pinjaman / Obligasi

Tanggal /

Tahun

Perjanjian

Pinjaman /

Oblicasi

Jurnlah Pinjaman /

Nilai Nominal

Jangka Waktu

Pinjaman

(Tahun)

Prosentase

brrnga

pinjaman %

Tuiuan oenggunaar

Otnjarnan

Jrirrlah pembayaran tahun ini (Rp.) Jurnlah Sisa Pembayaran (Rp.)

Pokok Piniman

Daerah
Bunga

Pokok Pinjman

Daerah
Bunga

1 2 2 ? A 4 A 5 b (
6

Loan iBRD lrlo.401 7-lND SK Bupati N0.727 Tahun 1996

Tanggal 17 Oktober 1996, dan SK

DPRD N0.900/1713/441 035/1996

23-9-1 996 815,000,000.00 15 ti./J F3KT 33,999,150.00 2,441,837 .84

Jumlah 816,000,000.0( 15.0( 11.71 33,999,150.0( 2,041,837.8t

Oktober 2013
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